Муниципальное образование -  городской округ город Югорск
Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия»

П Р И К А З

«29» декабря 2023 года № 60 - М

О создании комиссии по
противодействии коррупции

В соответствии с Федеральный законом от 25.12.2014 года № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01 января 2024 года уполномоченных лиц по контролю, за
противодействием коррупции в МКУ «Централизованная бухгалтерия», в следующем
составе:

Председатель комиссии:
Беляева Людмила Григорьевна -  заместитель директора по учету и

отчетности-главный бухгалтер.
Заместитель председателя комиссии:
Лунина Юлия Владимировна - заместитель директора по экономическим

вопросам.
Члены комиссии:
Овечкина Евгения Леонидовна - старший бухгалтер (контрактный

управляющий);
Васюткина Наталья Александровна - старший бухгалтер группы учета

кассового исполнения бюджета;
Шворак Ольга Владимировна - юрисконсульт.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора Л.Г.Беляева

С прикауз^м ознакомлены:
Ю.В.Лунина
Е.Л.Овечкина
Н.А.Васюткина
О.В.Шворак

«29» декабря 2023.
«29» декабря 2023.
«29» декабря 2023.
«29» декабря 2023.